РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ АЗОВСКИЙ РАЙОН

Собрание депутатов

Новоалександровского сельского поселения

четвёртого  созыва

РЕШЕНИЕ

06.05.2019                                                 № 125
      Об утверждении изменений в Правила

      землепользования и застройки
      Новоалександровского сельского

      поселения

               В соответствии со статьями  31,32 и 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение», руководствуясь протоколом  публичных слушаний,  проведенных 28 декабря 2018 года,  заключением о результатах  публичных слушаний от 28 декабря 2018 г. по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения,      Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения
                                                                   РЕШИЛО:
  1. Утвердить изменения в действующие Правила землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения в части включения в условно-разрешённые виды использования территориальной зоны спортивного назначения (ОС – 3) вида разрешённого использования «религиозное использование» , согласно Приложению.

2.Главе Администрации Новоалександровского сельского поселения                    Комарову С.А. опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его                                                                                   обнародования на официальном сайте администрации Новоалександровского сельского поселения www.novoalekcandrovskoe.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на председателя Комиссии по градостроительной деятельности Кондрашина И.Г.
Председатель Собрания  депутатов-

глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  Д.В. Выборнов

Приложение  к  решению

Собрания депутатов

Новоалександровского сельского поселения

                                                                                    от 06.05.2019 № 125
Изменения,  вносимые в Правила землепользования и застройки
Новоалександровского  сельского поселения
   Внести изменения в Правила землепользования и застройки Новоалександровского сельского поселения в части включения в условно-разрешённые виды использования территориальной зоны спортивного назначения (ОС – 3) вида разрешённого использования «религиозное использование» (3.7), с целью размещения на земельном участке, прилегающем к Дому Культуры х.Новоалександровка, расположенном по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Новоалександровка, ул.Ленина, 88, площадью                3 222 кв.м, согласно схеме расположения земельного участка на кадастровом плане территории, объекта капитального строительства, предназначенного для отправления религиозных обрядов (церковь, храм, часовня). Вносимые изменения не затрагивают изменение черты населённого пункта и не влияют на баланс территорий.
Председатель Собрания  депутатов-

глава Новоалександровского

сельского поселения                                                                  Д.В. Выборнов